
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 29472/2013 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Brož Jaroslav MJur, nar. 21.11.1980, IČ: 72480645, ins. správce, ID: BROŽ   JARO801121  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.07.2020 08:08


Doručované písemnosti: hpp_usneseni_29472-505.rtf 03.07.2020 12:07:43.612


800933061


c3faefb2-ba50-4cce-aa38-e6788fb769b9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.07.2020 00:19


Přehled událostí: 07.07.2020 07:22:18


07.07.2020 07:22:19


08.07.2020 13:06:39


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5z8uvgw


Jaroslav Brož - JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno, CZ


136 - P67-3 – Usn. o změně věř HROM_POST, tisková skupina 17023-7/2020


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.07.2020 07:22:18
07.07.2020 07:22:19 Doručeno: 08.07.2020 13:06:39


Simona Hauková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hauková Simona


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2020








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 29472/2013 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Arrow line, a.s. " v likvidaci", IČ: 61058548, právnická, ID: ARROW LIN61058548  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.07.2020 07:33


Doručované písemnosti: hpp_usneseni_29472-505.rtf 03.07.2020 12:07:43.612


800932745


c335756c-c93a-4e3e-8cb1-4d25f971636a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2020 00:01


Přehled událostí: 07.07.2020 07:22:20


07.07.2020 07:22:20


17.07.2020 07:22:20


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


j2uj33y


Arrow line, a.s. " v likvidaci", 1. máje 34/120, 70300 Ostrava, CZ


136 - P67-3 – Usn. o změně věř HROM_POST, tisková skupina 17023-7/2020


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.07.2020 07:22:20
07.07.2020 07:22:20 Doručeno fikcí: 17.07.2020 07:22:20


Simona Hauková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hauková Simona


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2020








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 29472/2013 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Majer Roman, IČ: 45417491, advokát, ID: MAJER  ROMA        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2020 06:59


Doručované písemnosti: hpp_usneseni_29472-505.rtf 03.07.2020 12:07:43.612


800932941


dfa119b5-12f4-4b83-a117-a80e2bd267dc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.07.2020 00:45


Přehled událostí: 07.07.2020 07:22:18


07.07.2020 07:22:18


07.07.2020 10:55:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zsdgx8h


Roman Majer - Majer Roman, JUDr., advokát, Vyskočilova 1326/5, 14000 Praha 4, CZ


136 - P67-3 – Usn. o změně věř HROM_POST, tisková skupina 17023-7/2020


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.07.2020 07:22:18
07.07.2020 07:22:18 Doručeno: 07.07.2020 10:55:08


Simona Hauková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hauková Simona


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2020





		2020-07-22T20:34:28+0200
	ISIR




